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Dados
Região Município Soma - Qtd Soma - Volar Mês
Cariri Abaiara 64 R$ 5.440,00

Altaneira 58 R$ 4.930,00
Antonina Do Norte 46 R$ 3.910,00
Araripe 355 R$ 30.175,00
Assaré 170 R$ 14.450,00
Aurora 171 R$ 14.535,00
Barbalha 245 R$ 20.825,00
Barro 84 R$ 7.140,00
Brejo Santo 170 R$ 14.450,00
Campos Sales 342 R$ 29.070,00
Caririaçu 152 R$ 12.920,00
Crato 600 R$ 51.000,00
Farias Brito 192 R$ 16.320,00
Granjeiro 19 R$ 1.615,00
Jardim 600 R$ 51.000,00
Jati 63 R$ 5.355,00
Juazeiro Do Norte 201 R$ 17.085,00
Lavras Da Mangabeira 261 R$ 22.185,00
Mauriti 600 R$ 51.000,00
Milagres 221 R$ 18.785,00
Missão Velha 416 R$ 35.360,00
Nova Olinda 196 R$ 16.660,00
Penaforte 33 R$ 2.805,00
Porteiras 183 R$ 15.555,00
Potengi 51 R$ 4.335,00
Salitre 561 R$ 47.685,00
Santana do Cariri 303 R$ 25.755,00
Tarrafas 59 R$ 5.015,00
Várzea Alegre 240 R$ 20.400,00

Cariri Soma 6.656 R$ 565.760,00
Centro Sul Acopiara 493 R$ 41.905,00

Baixio 13 R$ 1.105,00
Cariús 127 R$ 10.795,00
Catarina 100 R$ 8.500,00
Cedro 114 R$ 9.690,00
Icó 547 R$ 46.495,00
Iguatu 238 R$ 20.230,00
Ipaumirim 92 R$ 7.820,00
Jucás 319 R$ 27.115,00
Orós 235 R$ 19.975,00
Quixelô 114 R$ 9.690,00
Saboeiro 169 R$ 14.365,00
Umari 77 R$ 6.545,00

Centro Sul Soma 2.638 R$ 224.230,00
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Região Município Soma - Qtd Soma - Volar Mês
Grande Fortaleza Aquiraz 869 R$ 73.865,00

Cascavel 521 R$ 44.285,00
Caucaia 1.149 R$ 97.665,00
Chorozinho 75 R$ 6.375,00
Eusébio 142 R$ 12.070,00
Fortaleza 1.352 R$ 114.920,00
Guaiuba 171 R$ 14.535,00
Horizonte 114 R$ 9.690,00
Itaitinga 121 R$ 10.285,00
Maracanaú 279 R$ 23.715,00
Maranguape 417 R$ 35.445,00
Pacajus 370 R$ 31.450,00
Pacatuba 193 R$ 16.405,00
Paracuru 390 R$ 33.150,00
Paraipaba 117 R$ 9.945,00
Pindoretama 171 R$ 14.535,00
São Gonçalo Do Amarante 408 R$ 34.680,00
São Luís Do Curu 158 R$ 13.430,00
Trairi 1.576 R$ 133.960,00

Grande Fortaleza Soma 8.593 R$ 730.405,00
Litoral Leste Aracati 195 R$ 16.575,00

Beberibe 480 R$ 40.800,00
Fortim 64 R$ 5.440,00
Icapuí 210 R$ 17.850,00
Itaiçaba 21 R$ 1.785,00
Jaguaruana 281 R$ 23.885,00

Litoral Leste Soma 1.251 R$ 106.335,00
Litoral Norte Acaraú 862 R$ 73.270,00

Barroquinha 267 R$ 22.695,00
Bela Cruz 289 R$ 24.565,00
Camocim 429 R$ 36.465,00
Chaval 300 R$ 25.500,00
Cruz 166 R$ 14.110,00
Granja 1.315 R$ 111.775,00
Itarema 544 R$ 46.240,00
Jijoca De Jericoacoara 59 R$ 5.015,00
Marco 289 R$ 24.565,00
Martinópole 161 R$ 13.685,00
Morrinhos 155 R$ 13.175,00
Uruoca 123 R$ 10.455,00

Litoral Norte Soma 4.959 R$ 421.515,00
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Região Município Soma - Qtd Soma - Volar Mês
Litoral Oeste / Vale do Curu Amontada 540 R$ 45.900,00

Apuiarés 33 R$ 2.805,00
General Sampaio 76 R$ 6.460,00
Irauçuba 334 R$ 28.390,00
Itapajé 291 R$ 24.735,00
Itapipoca 1.512 R$ 128.520,00
Miraíma 134 R$ 11.390,00
Pentecoste 279 R$ 23.715,00
Tejuçuoca 224 R$ 19.040,00
Tururu 143 R$ 12.155,00
Umirim 293 R$ 24.905,00
Uruburetama 294 R$ 24.990,00

Litoral Oeste / Vale do Curu Soma 4.153 R$ 353.005,00
Maciço do Baturité Acarape 180 R$ 15.300,00

Aracoiaba 283 R$ 24.055,00
Aratuba 96 R$ 8.160,00
Barreira 86 R$ 7.310,00
Baturité 292 R$ 24.820,00
Capistrano 185 R$ 15.725,00
Guaramiranga 27 R$ 2.295,00
Itapiuna 245 R$ 20.825,00
Mulungu 90 R$ 7.650,00
Ocara 155 R$ 13.175,00
Pacoti 53 R$ 4.505,00
Palmácia 141 R$ 11.985,00
Redenção 200 R$ 17.000,00

Maciço do Baturité Soma 2.033 R$ 172.805,00
Serra Ibiapaba Carnaubal 36 R$ 3.060,00

Croatá 138 R$ 11.730,00
Guaraciaba Do Norte 290 R$ 24.650,00
Ibiapina 100 R$ 8.500,00
Ipu 319 R$ 27.115,00
São Benedito 215 R$ 18.275,00
Tianguá 493 R$ 41.905,00
Ubajara 167 R$ 14.195,00
Viçosa Do Ceará 1.292 R$ 109.820,00

Serra Ibiapaba Soma 3.050 R$ 259.250,00
Sertão Central Banabuiú 231 R$ 19.635,00

Choró 211 R$ 17.935,00
Dep. Irapuan Pinheiro 43 R$ 3.655,00
Ibaretama 199 R$ 16.915,00
Ibicuitinga 88 R$ 7.480,00
Milhã 96 R$ 8.160,00
Mombaça 365 R$ 31.025,00
Pedra Branca 392 R$ 33.320,00
Piquet Carneiro 40 R$ 3.400,00
Quixadá 685 R$ 58.225,00
Quixeramobim 238 R$ 20.230,00
Senador Pompeu 83 R$ 7.055,00
Solonópole 64 R$ 5.440,00

Sertão Central Soma 2.735 R$ 232.475,00
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Região Município Soma - Qtd Soma - Volar Mês
Sertão de Canindé Boa Viagem 554 R$ 47.090,00

Canindé 459 R$ 39.015,00
Caridade 91 R$ 7.735,00
Itatira 479 R$ 40.715,00
Madalena 127 R$ 10.795,00
Paramoti 77 R$ 6.545,00

Sertão de Canindé Soma 1.787 R$ 151.895,00
Sertão de Crateús Ararendá 97 R$ 8.245,00

Catunda 80 R$ 6.800,00
Crateús 425 R$ 36.125,00
Hidrolândia 162 R$ 13.770,00
Independência 190 R$ 16.150,00
Ipaporanga 27 R$ 2.295,00
Ipueiras 196 R$ 16.660,00
Monsenhor Tabosa 212 R$ 18.020,00
Nova Russas 82 R$ 6.970,00
Novo Oriente 151 R$ 12.835,00
Poranga 124 R$ 10.540,00
Santa Quitéria 366 R$ 31.110,00
Tamboril 208 R$ 17.680,00

Sertão de Crateús Soma 2.320 R$ 197.200,00
Sertão de Sobral Alcantaras 98 R$ 8.330,00

Cariré 164 R$ 13.940,00
Coreaú 225 R$ 19.125,00
Forquilha 196 R$ 16.660,00
Frecheirinha 94 R$ 7.990,00
Graça 99 R$ 8.415,00
Groaíras 43 R$ 3.655,00
Massapê 326 R$ 27.710,00
Meruoca 117 R$ 9.945,00
Moraújo 108 R$ 9.180,00
Mucambo 49 R$ 4.165,00
Pacujá 33 R$ 2.805,00
Pires Ferreira 35 R$ 2.975,00
Reriutaba 96 R$ 8.160,00
Santana do Acaraú 345 R$ 29.325,00
Senador Sá 70 R$ 5.950,00
Sobral 490 R$ 41.650,00
Varjota 79 R$ 6.715,00

Sertão de Sobral Soma 2.667 R$ 226.695,00
Sertão dos Inhamuns Aiuaba 264 R$ 22.440,00

Arneiróz 59 R$ 5.015,00
Parambu 188 R$ 15.980,00
Quiterianópolis 152 R$ 12.920,00
Tauá 242 R$ 20.570,00

Sertão dos Inhamuns Soma 905 R$ 76.925,00
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Região Município Soma - Qtd Soma - Volar Mês
Vale do Jaguaribe Alto Santo 95 R$ 8.075,00

Ererê 6 R$ 510,00
Iracema 37 R$ 3.145,00
Jaguaretama 92 R$ 7.820,00
Jaguaribara 19 R$ 1.615,00
Jaguaribe 93 R$ 7.905,00
Limoeiro Do Norte 70 R$ 5.950,00
Morada Nova 326 R$ 27.710,00
Palhano 38 R$ 3.230,00
Pereiro 92 R$ 7.820,00
Potiretama 45 R$ 3.825,00
Quixeré 26 R$ 2.210,00
Russas 61 R$ 5.185,00
São João Do Jaguaribe 7 R$ 595,00
Tabuleiro Do Norte 75 R$ 6.375,00

Vale do Jaguaribe Soma 1.082 R$ 91.970,00
Total Resultado 44.829 R$ 3.810.465,00
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Dados
Região Soma - Qtd Soma - Volar Mês
Cariri 6.656 R$ 565.760,00
Centro Sul 2.638 R$ 224.230,00
Grande Fortaleza 8.593 R$ 730.405,00
Litoral Leste 1.251 R$ 106.335,00
Litoral Norte 4.959 R$ 421.515,00
Litoral Oeste / Vale do Curu 4.153 R$ 353.005,00
Maciço do Baturité 2.033 R$ 172.805,00
Serra Ibiapaba 3.050 R$ 259.250,00
Sertão Central 2.735 R$ 232.475,00
Sertão de Canindé 1.787 R$ 151.895,00
Sertão de Crateús 2.320 R$ 197.200,00
Sertão de Sobral 2.667 R$ 226.695,00
Sertão dos Inhamuns 905 R$ 76.925,00
Vale do Jaguaribe 1.082 R$ 91.970,00
Total Resultado 44.829 R$ 3.810.465,00
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Região Município Qtd Volar Mês
Cariri Abaiara 64 R$ 5.440,00
Maciço do Baturité Acarape 180 R$ 15.300,00
Litoral Norte Acaraú 862 R$ 73.270,00
Centro Sul Acopiara 493 R$ 41.905,00
Sertão dos Inhamuns Aiuaba 264 R$ 22.440,00
Sertão de Sobral Alcantaras 98 R$ 8.330,00
Cariri Altaneira 58 R$ 4.930,00
Vale do Jaguaribe Alto Santo 95 R$ 8.075,00
Litoral Oeste / Vale do Curu Amontada 540 R$ 45.900,00
Cariri Antonina Do Norte 46 R$ 3.910,00
Litoral Oeste / Vale do Curu Apuiarés 33 R$ 2.805,00
Grande Fortaleza Aquiraz 869 R$ 73.865,00
Litoral Leste Aracati 195 R$ 16.575,00
Maciço do Baturité Aracoiaba 283 R$ 24.055,00
Sertão de Crateús Ararendá 97 R$ 8.245,00
Cariri Araripe 355 R$ 30.175,00
Maciço do Baturité Aratuba 96 R$ 8.160,00
Sertão dos Inhamuns Arneiróz 59 R$ 5.015,00
Cariri Assaré 170 R$ 14.450,00
Cariri Aurora 171 R$ 14.535,00
Centro Sul Baixio 13 R$ 1.105,00
Sertão Central Banabuiú 231 R$ 19.635,00
Cariri Barbalha 245 R$ 20.825,00
Maciço do Baturité Barreira 86 R$ 7.310,00
Cariri Barro 84 R$ 7.140,00
Litoral Norte Barroquinha 267 R$ 22.695,00
Maciço do Baturité Baturité 292 R$ 24.820,00
Litoral Leste Beberibe 480 R$ 40.800,00
Litoral Norte Bela Cruz 289 R$ 24.565,00
Sertão de Canindé Boa Viagem 554 R$ 47.090,00
Cariri Brejo Santo 170 R$ 14.450,00
Litoral Norte Camocim 429 R$ 36.465,00
Cariri Campos Sales 342 R$ 29.070,00
Sertão de Canindé Canindé 459 R$ 39.015,00
Maciço do Baturité Capistrano 185 R$ 15.725,00
Sertão de Canindé Caridade 91 R$ 7.735,00
Sertão de Sobral Cariré 164 R$ 13.940,00
Cariri Caririaçu 152 R$ 12.920,00
Centro Sul Cariús 127 R$ 10.795,00
Serra Ibiapaba Carnaubal 36 R$ 3.060,00
Grande Fortaleza Cascavel 521 R$ 44.285,00
Centro Sul Catarina 100 R$ 8.500,00
Sertão de Crateús Catunda 80 R$ 6.800,00
Grande Fortaleza Caucaia 1.149 R$ 97.665,00
Centro Sul Cedro 114 R$ 9.690,00
Litoral Norte Chaval 300 R$ 25.500,00
Sertão Central Choró 211 R$ 17.935,00
Grande Fortaleza Chorozinho 75 R$ 6.375,00
Sertão de Sobral Coreaú 225 R$ 19.125,00
Sertão de Crateús Crateús 425 R$ 36.125,00
Cariri Crato 600 R$ 51.000,00
Serra Ibiapaba Croatá 138 R$ 11.730,00
Litoral Norte Cruz 166 R$ 14.110,00
Sertão Central Dep. Irapuan Pinheiro 43 R$ 3.655,00
Vale do Jaguaribe Ererê 6 R$ 510,00
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Região Município Qtd Volar Mês
Grande Fortaleza Eusébio 142 R$ 12.070,00
Cariri Farias Brito 192 R$ 16.320,00
Sertão de Sobral Forquilha 196 R$ 16.660,00
Grande Fortaleza Fortaleza 1.352 R$ 114.920,00
Litoral Leste Fortim 64 R$ 5.440,00
Sertão de Sobral Frecheirinha 94 R$ 7.990,00
Litoral Oeste / Vale do Curu General Sampaio 76 R$ 6.460,00
Sertão de Sobral Graça 99 R$ 8.415,00
Litoral Norte Granja 1.315 R$ 111.775,00
Cariri Granjeiro 19 R$ 1.615,00
Sertão de Sobral Groaíras 43 R$ 3.655,00
Grande Fortaleza Guaiuba 171 R$ 14.535,00
Serra Ibiapaba Guaraciaba Do Norte 290 R$ 24.650,00
Maciço do Baturité Guaramiranga 27 R$ 2.295,00
Sertão de Crateús Hidrolândia 162 R$ 13.770,00
Grande Fortaleza Horizonte 114 R$ 9.690,00
Sertão Central Ibaretama 199 R$ 16.915,00
Serra Ibiapaba Ibiapina 100 R$ 8.500,00
Sertão Central Ibicuitinga 88 R$ 7.480,00
Litoral Leste Icapuí 210 R$ 17.850,00
Centro Sul Icó 547 R$ 46.495,00
Centro Sul Iguatu 238 R$ 20.230,00
Sertão de Crateús Independência 190 R$ 16.150,00
Sertão de Crateús Ipaporanga 27 R$ 2.295,00
Centro Sul Ipaumirim 92 R$ 7.820,00
Serra Ibiapaba Ipu 319 R$ 27.115,00
Sertão de Crateús Ipueiras 196 R$ 16.660,00
Vale do Jaguaribe Iracema 37 R$ 3.145,00
Litoral Oeste / Vale do Curu Irauçuba 334 R$ 28.390,00
Litoral Leste Itaiçaba 21 R$ 1.785,00
Grande Fortaleza Itaitinga 121 R$ 10.285,00
Litoral Oeste / Vale do Curu Itapajé 291 R$ 24.735,00
Litoral Oeste / Vale do Curu Itapipoca 1.512 R$ 128.520,00
Maciço do Baturité Itapiuna 245 R$ 20.825,00
Litoral Norte Itarema 544 R$ 46.240,00
Sertão de Canindé Itatira 479 R$ 40.715,00
Vale do Jaguaribe Jaguaretama 92 R$ 7.820,00
Vale do Jaguaribe Jaguaribara 19 R$ 1.615,00
Vale do Jaguaribe Jaguaribe 93 R$ 7.905,00
Litoral Leste Jaguaruana 281 R$ 23.885,00
Cariri Jardim 600 R$ 51.000,00
Cariri Jati 63 R$ 5.355,00
Litoral Norte Jijoca De Jericoacoara 59 R$ 5.015,00
Cariri Juazeiro Do Norte 201 R$ 17.085,00
Centro Sul Jucás 319 R$ 27.115,00
Cariri Lavras Da Mangabeira 261 R$ 22.185,00
Vale do Jaguaribe Limoeiro Do Norte 70 R$ 5.950,00
Sertão de Canindé Madalena 127 R$ 10.795,00
Grande Fortaleza Maracanaú 279 R$ 23.715,00
Grande Fortaleza Maranguape 417 R$ 35.445,00
Litoral Norte Marco 289 R$ 24.565,00
Litoral Norte Martinópole 161 R$ 13.685,00
Sertão de Sobral Massapê 326 R$ 27.710,00
Cariri Mauriti 600 R$ 51.000,00
Sertão de Sobral Meruoca 117 R$ 9.945,00
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Região Município Qtd Volar Mês
Cariri Milagres 221 R$ 18.785,00
Sertão Central Milhã 96 R$ 8.160,00
Litoral Oeste / Vale do Curu Miraíma 134 R$ 11.390,00
Cariri Missão Velha 416 R$ 35.360,00
Sertão Central Mombaça 365 R$ 31.025,00
Sertão de Crateús Monsenhor Tabosa 212 R$ 18.020,00
Vale do Jaguaribe Morada Nova 326 R$ 27.710,00
Sertão de Sobral Moraújo 108 R$ 9.180,00
Litoral Norte Morrinhos 155 R$ 13.175,00
Sertão de Sobral Mucambo 49 R$ 4.165,00
Maciço do Baturité Mulungu 90 R$ 7.650,00
Cariri Nova Olinda 196 R$ 16.660,00
Sertão de Crateús Nova Russas 82 R$ 6.970,00
Sertão de Crateús Novo Oriente 151 R$ 12.835,00
Maciço do Baturité Ocara 155 R$ 13.175,00
Centro Sul Orós 235 R$ 19.975,00
Grande Fortaleza Pacajus 370 R$ 31.450,00
Grande Fortaleza Pacatuba 193 R$ 16.405,00
Maciço do Baturité Pacoti 53 R$ 4.505,00
Sertão de Sobral Pacujá 33 R$ 2.805,00
Vale do Jaguaribe Palhano 38 R$ 3.230,00
Maciço do Baturité Palmácia 141 R$ 11.985,00
Grande Fortaleza Paracuru 390 R$ 33.150,00
Grande Fortaleza Paraipaba 117 R$ 9.945,00
Sertão dos Inhamuns Parambu 188 R$ 15.980,00
Sertão de Canindé Paramoti 77 R$ 6.545,00
Sertão Central Pedra Branca 392 R$ 33.320,00
Cariri Penaforte 33 R$ 2.805,00
Litoral Oeste / Vale do Curu Pentecoste 279 R$ 23.715,00
Vale do Jaguaribe Pereiro 92 R$ 7.820,00
Grande Fortaleza Pindoretama 171 R$ 14.535,00
Sertão Central Piquet Carneiro 40 R$ 3.400,00
Sertão de Sobral Pires Ferreira 35 R$ 2.975,00
Sertão de Crateús Poranga 124 R$ 10.540,00
Cariri Porteiras 183 R$ 15.555,00
Cariri Potengi 51 R$ 4.335,00
Vale do Jaguaribe Potiretama 45 R$ 3.825,00
Sertão dos Inhamuns Quiterianópolis 152 R$ 12.920,00
Sertão Central Quixadá 685 R$ 58.225,00
Centro Sul Quixelô 114 R$ 9.690,00
Sertão Central Quixeramobim 238 R$ 20.230,00
Vale do Jaguaribe Quixeré 26 R$ 2.210,00
Maciço do Baturité Redenção 200 R$ 17.000,00
Sertão de Sobral Reriutaba 96 R$ 8.160,00
Vale do Jaguaribe Russas 61 R$ 5.185,00
Centro Sul Saboeiro 169 R$ 14.365,00
Cariri Salitre 561 R$ 47.685,00
Sertão de Sobral Santana do Acaraú 345 R$ 29.325,00
Cariri Santana do Cariri 303 R$ 25.755,00
Sertão de Crateús Santa Quitéria 366 R$ 31.110,00
Serra Ibiapaba São Benedito 215 R$ 18.275,00
Grande Fortaleza São Gonçalo Do Amarante 408 R$ 34.680,00
Vale do Jaguaribe São João Do Jaguaribe 7 R$ 595,00
Grande Fortaleza São Luís Do Curu 158 R$ 13.430,00
Sertão Central Senador Pompeu 83 R$ 7.055,00



Sintético por Município

Página 10

Região Município Qtd Volar Mês
Sertão de Sobral Senador Sá 70 R$ 5.950,00
Sertão de Sobral Sobral 490 R$ 41.650,00
Sertão Central Solonópole 64 R$ 5.440,00
Vale do Jaguaribe Tabuleiro Do Norte 75 R$ 6.375,00
Sertão de Crateús Tamboril 208 R$ 17.680,00
Cariri Tarrafas 59 R$ 5.015,00
Sertão dos Inhamuns Tauá 242 R$ 20.570,00
Litoral Oeste / Vale do Curu Tejuçuoca 224 R$ 19.040,00
Serra Ibiapaba Tianguá 493 R$ 41.905,00
Grande Fortaleza Trairi 1.576 R$ 133.960,00
Litoral Oeste / Vale do Curu Tururu 143 R$ 12.155,00
Serra Ibiapaba Ubajara 167 R$ 14.195,00
Centro Sul Umari 77 R$ 6.545,00
Litoral Oeste / Vale do Curu Umirim 293 R$ 24.905,00
Litoral Oeste / Vale do Curu Uruburetama 294 R$ 24.990,00
Litoral Norte Uruoca 123 R$ 10.455,00
Sertão de Sobral Varjota 79 R$ 6.715,00
Cariri Várzea Alegre 240 R$ 20.400,00
Serra Ibiapaba Viçosa Do Ceará 1.292 R$ 109.820,00

TOTAL 44.829 R$ 3.810.465,00
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